
  

              Unser Küchenchef Didi  

                     und sein Team empfehlen… 

 

Variationen von der Sülze (Gans, Schwein, Rind) 
Honig-Senf-Balsamico-Vinaigrette 
gschmackiges 3-Korn-Brot (CGLM)  
Variations of brawn (goose, pork, beef)  

Honey mustard balsamic vinaigrette / 3-grain bread  

  *  *  * 

Terlaner Weinsuppe mit Zimtknödel (CGLM)   
Terlano wine soup with cinnamon dumplings 

 *  *  * 

Gebratenes St. Petersfisch-Filet 
Zwiebel-Kürbisrisotto 

hausgemachtes Basilikum-Zitronenöl (CGLM)     
Fried St. John's fish fillet  

Onion and pumpkin risotto / homemade basil lemon oil  

*  *  * 

Tranchen vom rosa gebratenem Hirschrücken 
Lebkuchen-Portwein-Demi-Glace 

Maroni-Püree 
weihnachtlich gewürztes Rotkraut (CGLM)     

Slices of pink roasted saddle of venison  
Gingerbread-Portwine-Demi-Glace / Chestnut puree / red cabbage 

 *  *  * 

Glühwein-Tiramisu  (AGO)     
Mulled-wine tiramisu 

 
 
 
 

                                                                   Menü-Preis (Fisch)   €  59,50 
                                               Menu price (fish) 

                                                                     Menü-Preis (Fleisch)  €  69,50 
                                                 Menu price (meat) 

 
 

  
 

 € 14,10 

 

€ 9,20 

 

€ 28,50 

 

€ 38,20 

 

  € 12,20 

 


